РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Зиминский район
Батаминское муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ

            29.09.2022г.                                      №   1                                         с. Батама

Об избрании  заместителя председателя Думы
Батаминского муниципального образования пятого созыва

Руководствуясь ст. 30 Устава Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Избрать заместителем председателя Думы Батаминского муниципального
образования пятого созыва –  ________________________________.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете Батаминского муниципального образования «Родник» и размещению на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района http://www.batama.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Батаминского
муниципального образования,
Председатель Думы                                                                                                         Ю.В . Белик

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Батаминское

муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

29.09.2022

г.

№

1

с.

Батама

О

б избрании

заместителя председателя Думы

Батаминского

муниципального образования

пятого созыва

Руководствуясь ст. 30 Устава

Батаминского

муниципального образования, Дума

Батаминского

муниципального образования

РЕШИ

ЛА:

1.

Избрать заместителем председателя Думы

Батаминского

мун

иципального

образования

пятого созыва

–

________________________________.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной

газете Батаминского муниципального образования «Родник» и размещению на

официальном сайте администрации Батаминского

муниципального образования

Зиминского района http://www.batama.ru/ в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за соб

ой.

Глава

Батаминского

муниципальног

о образования,

Председатель Думы

Ю.В . Белик